


[bookmark: _GoBack] Bábonymegyer Önkormányzata Polgármesterének
4/2021.(III.8.) önkormányzati rendelete
egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről 


Bábonymegyer Község Önkormányzata Polgármestere az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben eljárva, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2001. (I. 29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének rendeletalkotási hatáskörét gyakorolva a következőket rendeli el:

1. §

Hatályát veszti: 
(1) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 13/2003.(XI.28.) rendelet módosításáról szóló 20/2011.(XII.16.) önkormányzati rendelete.
(2) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 13/2003.(XI.28.) rendelet módosításáról szóló 8/2016.(XI.29.) önkormányzati rendelete.


2. §

Hatályát veszti:
(1) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 14/2003.(XI.28.) rendelet módosításáról szóló 21/2009.(XII.17.) önkormányzati rendelete.
(2) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 14/2003.(XI.28.) rendelet módosításáról szóló 16/2010.(XII.23.) önkormányzati rendelete.



3. §

Hatályát veszti:
(1) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi címer és zászló alapításáról és használatának rendjéről szóló 10/2001.(VI.29.) rendelet módosításáról szóló 13/2009.(VIII.31.) önkormányzati rendelete.
(2) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi címer és zászló alapításáról és használatának rendjéről szóló 10/2001.(VI.29.) rendelet módosításáról szóló 11/2012.(V..31.) önkormányzati rendelete.


4. §

    Hatályát veszti:
(1) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 11/2005.(VII.27.) rendelet módosításáról szóló 5/2008.(IV.15.) önkormányzati rendelete.
(2) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 11/2005.(VII.27.) rendelet módosításáról szóló 5/2009.(IV.10.) önkormányzati rendelete.
(3) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 11/2005.(VII.27.) rendelet módosításáról szóló 5/2010.(III.26.) önkormányzati rendelete.
(4) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 11/2005.(VII.27.) rendelet módosításáról szóló 8/2011.(IV.15.) önkormányzati rendelete.
(5) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 11/2005.(VII.27.) rendelet módosításáról szóló 6/2012.(IV.23.) önkormányzati rendelete.
(6) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 11/2005.(VII.27.) rendelet módosításáról szóló 11/2012.(V.31.) önkormányzati rendelete.
(7) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 11/2005.(VII.27.) rendelet módosításáról szóló 5/2013.(IV.15.) önkormányzati rendelete.
(8) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 11/2005.(VII.27.) rendelet módosításáról szóló 4/2014.(IV.18.) önkormányzati rendelete.
(9) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 11/2005.(VII.27.) rendelet módosításáról szóló 15/2014.(XI.17.) önkormányzati rendelete.
(10) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 11/2005.(VII.27.) rendelet módosításáról szóló 1/2015.(I.23.) önkormányzati rendelete.

5. §

Hatályát veszti:
Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló 7/2001.(IV.27.) rendelet módosításáról szóló 13/2009.(VIII.31.) önkormányzati rendelete.

6. §

Hatályát veszti:
(1) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 10/2003.(X.27.) rendelet módosításáról szóló 10/2005. (IV.19.) önkormányzati rendelete.
(2) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 10/2003.(X.27.) rendelet módosításáról szóló 18/2008. (X.29.) önkormányzati rendelete.
(3) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 10/2003.(X.27.) rendelet módosításáról szóló 13/2009. (VIII.31.) önkormányzati rendelete.
(4) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 10/2003.(X.27.) rendelet módosításáról szóló 14/2009. (IX.22.) önkormányzati rendelete.
(5) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 10/2003.(X.27.) rendelet módosításáról szóló 6/2011. (III.4.) önkormányzati rendelete.
(6) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 10/2003.(X.27.) rendelet módosításáról szóló 4/2013. (III.8.) önkormányzati rendelete.
(7) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 10/2003.(X.27.) rendelet módosításáról szóló 14/2013. (IX.17.) önkormányzati rendelete.
(8) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 10/2003.(X.27.) rendelet módosításáról szóló 7/2015. (V.29.) önkormányzati rendelete.
(9) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 10/2003.(X.27.) rendelet módosításáról szóló 9/2015. (IX.9.) önkormányzati rendelete.
(10) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 10/2003.(X.27.) rendelet módosításáról szóló 12/2015.(XII.15.) önkormányzati rendelete.

7. §


Hatályát veszti:
(1) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi építési szabályzatáról szóló 1/2004.(I.23.) rendelet módosításáról szóló 13/2009.(VIII.31.) önkormányzati rendelete.
(2) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi építési szabályzatáról szóló 1/2004.(I.23.) rendelet módosításáról szóló 3/2010.(II.5.) önkormányzati rendelete.
(3) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi építési szabályzatáról szóló 1/2004.(I.23.) rendelet módosításáról szóló 11/2012.(V.31.) önkormányzati rendelete.
(4) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi építési szabályzatáról szóló 1/2004.(I.23.) rendelet módosításáról szóló 10/2017.(X.16.) önkormányzati rendelete.

8. §

Hatályát veszti:
(1) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az egészségügyi alapellátásokról szóló 18/2004.(XII.16.) rendelet módosításáról szóló 5/2017.(IV.14.) önkormányzati rendelete.


9. §

Hatályát veszti:
(1) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2014.(XI.17.) rendelet módosításáról szóló 7/2018.(IX.6.) önkormányzati rendelete.
(2) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2014.(XI.17.) rendelet módosításáról szóló 7/2019.(VIII.30.) önkormányzati rendelete.
(3) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2014.(XI.17.) rendelet módosításáról szóló 8/2019.(XI.25.) önkormányzati rendelete.


10. §

Hatályát veszti:
(1) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a pénzbeli és természetbeni támogatások rendszeréről, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 5/2015.(II.20.) rendelet módosításáról szóló 8/2015. (VI.30.) önkormányzati rendelete.
(2) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a pénzbeli és természetbeni támogatások rendszeréről, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 5/2015.(II.20.) rendelet módosításáról szóló 11/2015. (XI.18.) önkormányzati rendelete.
(3) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a pénzbeli és természetbeni támogatások rendszeréről, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 5/2015.(II.20.) rendelet módosításáról szóló 14/2015. (XII.15.) önkormányzati rendelete.
(4) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a pénzbeli és természetbeni támogatások rendszeréről, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 5/2015.(II.20.) rendelet módosításáról szóló 6/2016. (VIII.24.) önkormányzati rendelete.
(5) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a pénzbeli és természetbeni támogatások rendszeréről, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 5/2015.(II.20.) rendelet módosításáról szóló 7/2017. (IX.12.) önkormányzati rendelete.
(6) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a pénzbeli és természetbeni támogatások rendszeréről, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 5/2015.(II.20.) rendelet módosításáról szóló 13/2017. (XII.20.) önkormányzati rendelete.
(7) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a pénzbeli és természetbeni támogatások rendszeréről, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 5/2015.(II.20.) rendelet módosításáról szóló 3/2018. (III.29.) önkormányzati rendelete.
(8) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a pénzbeli és természetbeni támogatások rendszeréről, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 5/2015.(II.20.) rendelet módosításáról szóló 5/2018.(VIII.15.) önkormányzati rendelete.
(9) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a pénzbeli és természetbeni támogatások rendszeréről, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 5/2015.(II.20.) rendelet módosításáról szóló 8/2018.(XI.30.) önkormányzati rendelete.
(10) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a pénzbeli és természetbeni támogatások rendszeréről, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 5/2015.(II.20.) rendelet módosításáról szóló 5/2019. (VII.8.) önkormányzati rendelete.
(11) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a pénzbeli és természetbeni támogatások rendszeréről, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 5/2015.(II.20.) rendelet módosításáról szóló 11/2019. (XII.18.) önkormányzati rendelete.
(12) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a pénzbeli és természetbeni támogatások rendszeréről, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 5/2015.(II.20.) rendelet módosításáról szóló 3/2020.(III.31.) önkormányzati rendelete.


11. §

Hatályát veszti:
(1) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 2/2014.(II.46) rendelet módosításáról szóló 2/2015.(I.23.) önkormányzati rendelete.
(2) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 2/2014.(II.46) rendelet módosításáról szóló 13/2015.(XII.15.) önkormányzati rendelete.
(3) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 2/2014.(II.46) rendelet módosításáról szóló 9/2016.(XII.9.) önkormányzati rendelete.
(4) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 2/2014.(II.46) rendelet módosításáról szóló 12/2017.(XII.20.) önkormányzati rendelete.
(5) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 2/2014.(II.46) rendelet módosításáról szóló 1/2019.(I.30.) önkormányzati rendelete.
(6) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 2/2014.(II.46) rendelet módosításáról szóló 12/2019.(XII.18.) önkormányzati rendelete.

 12. §

Hatályát veszti:
(1) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 2/2007.(II.28.) rendelet módosításáról szóló 12/2007.(XII.13.) önkormányzati rendelete.
(2) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 2/2007.(II.28.) rendelete.
(3) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 2/2008.(II.18.) rendelet módosításáról szóló 8/2008.(IV.30.) önkormányzati rendelete.
(4) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 2/2008.(II.18.) rendelet módosításáról szóló 10/2008.(VI.18.) önkormányzati rendelete.
(5) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 2/2008.(II.18.) rendelet módosításáról szóló 12/2008.(VII.10.) önkormányzati rendelete.
(6) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 2/2008.(II.18.) rendelet módosításáról szóló 13/2008.(VII.31.) önkormányzati rendelete.
(7) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 2/2008.(II.18.) rendelet módosításáról szóló 25/2008.(XII.16.) önkormányzati rendelete.
(8) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 2/2008.(II.18.) rendelet módosításáról szóló 3/2009.(III.2.) önkormányzati rendelete.
(9) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 2/2008.(II.18.) rendelete.
(10) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 1/2009.(II.20.) rendelet módosításáról szóló 11/2009.(VI.12.) önkormányzati rendelete.
(11) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 1/2009.(II.20.) rendelet módosításáról szóló 19/2009.(XII.17.) önkormányzati rendelete.
(12) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 1/2009.(II.20.) rendelet módosításáról szóló 4/2010.(II.26.) önkormányzati rendelete.
(13) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 1/2009.(II.20.) rendelete.
(14) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010.(II.5.) rendelet módosításáról szóló 7/2010.(IV.23.) önkormányzati rendelete.
(15) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010.(II.5.) rendelet módosításáról szóló 10/2010.(IX.17.) önkormányzati rendelete.
(16) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010.(II.5.) rendelet módosításáról szóló 15/2010.(XII.23.) önkormányzati rendelete.
(17) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010.(II.5.) rendelet módosításáról szóló 5/2011.(III.4.) önkormányzati rendelete.
(18) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010.(II.5.) rendelete.
(19) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 1/2011.(I.27.) rendelet módosításáról szóló 10/2011.(IV.29.) önkormányzati rendelete.
(20) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 1/2011.(I.27.) rendelet módosításáról szóló 14/2011.(VIII.24.) önkormányzati rendelete.
(21) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 1/2011.(I.27.) rendelet módosításáról szóló 18/2011.(XII.16.) önkormányzati rendelete.
(22) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 1/2011.(I.27.) rendelet módosításáról szóló 5/2012.(II.27.) önkormányzati rendelete.
(23) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 1/2011.(I.27.) rendelet módosításáról szóló 10/2011.(IV.29.) önkormányzati rendelete.
(24) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 1/2011.(I.27.) rendelete.
(20) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012.(II.10.) rendelet módosításáról szóló 12/2012.(VII.16.) önkormányzati rendelete.
(21) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012.(II.10.) rendelet módosításáról szóló 14/2012.(X.26.) önkormányzati rendelete.
(22) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012.(II.10.) rendelet módosításáról szóló 3/2013.(III.8.) önkormányzati rendelete.
(23) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012.(II.10.) rendelete.

(24) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013.(II.14.) rendelet módosításáról szóló 11/2013.(IX.6.) önkormányzati rendelete.
(25) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013.(II.14.) rendelet módosításáról szóló 21/2013.(XII.20.) önkormányzati rendelete. 
(26) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013.(II.14.) rendelet módosításáról szóló 3/2014.(III.6.) önkormányzati rendelete. 
(27) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013.(II.14.) rendelete.
(28) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014.(II.6.) rendelet módosításáról szóló 9/2014.(IX.12.) önkormányzati rendelete.
(29) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014.(II.6.) rendelet módosításáról szóló 3/2015.(II.20.) önkormányzati rendelete. 
(30) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014.(II.6.) rendelete.
(31) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 4/2015.(II.20.) rendelet módosításáról szóló 15/2015.(XII.15.) önkormányzati rendelete.
(32) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 4/2015.(II.20.) rendelet módosításáról szóló 1/2016.(II.12.) önkormányzati rendelete.
(33) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 4/2015.(II.20.) rendelete.
(34) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016.(II.12.) rendelet módosításáról szóló 5/2016.(VI.24.) önkormányzati rendelete.
(35) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016.(II.12.) rendelet módosításáról szóló 7/2016.(IX.26.) önkormányzati rendelete.
(36) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016.(II.12.) rendelet módosításáról szóló 10/2016.(XII.9.) önkormányzati rendelete.
(37) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016.(II.12.) rendelet módosításáról szóló 1/2017.(II.13.) önkormányzati rendelete.
(38) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016.(II.12.) rendelete.
(39) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017.(II.13.) rendelet módosításáról szóló 11/2017.(XI.30.) önkormányzati rendelete.
(40) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017.(II.13.) rendelet módosításáról szóló 1/2018.(II.15.) önkormányzati rendelete.
(41) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017.(II.13.) rendelete.
(42) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018.(II.15.) rendelet módosításáról szóló 6/2018.(IX.10.) önkormányzati rendelete.
(43) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018.(II.15.) rendelet módosításáról szóló 10/2018.(XII.20.) önkormányzati rendelete.
(44) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018.(II.15.) rendelet módosításáról szóló 2/2019.(II.20.) önkormányzati rendelete.
(45) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018.(II.15.) rendelete.
(46) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 3/2019.(II.15.) rendelet módosításáról szóló 6/2019.(VIII.30.) önkormányzati rendelete.
(47) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 3/2019.(II.15.) rendelet módosításáról szóló 10/2019.(XII.18.) önkormányzati rendelete.
(48) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 3/2019.(II.15.) rendelet módosításáról szóló 1/2020.(II.10.) önkormányzati rendelete.
(49) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 3/2019.(II.15.) rendelete.
(50) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020.(II.10.) rendelet módosításáról szóló 5/2020.(IX.14.) önkormányzati rendelete.
(51) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020.(II.10.) rendelet módosításáról szóló 7/2020.(XII.17.) önkormányzati rendelete.
(50) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020.(II.10.) rendelet módosításáról szóló 3/2021.(I.26.) önkormányzati rendelete.





13. §
Hatályát veszti:
(1) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2007. évi zárszámadásáról szóló 9/2008.(IV.30.) önkormányzati rendelete.
(2) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 6/2009.(IV.10.) önkormányzati rendelete.
(3) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2009. évi zárszámadásáról szóló 6/2010.(IV.23.) önkormányzati rendelete.
(4) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2010. évi zárszámadásáról szóló 7/2011.(IV.15.) önkormányzati rendelete.
(5) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2011. évi zárszámadásáról szóló 7/2012.(IV.23.) önkormányzati rendelete.
(6) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2012. évi zárszámadásáról szóló 6/2013.(IV.15.) önkormányzati rendelete.
(7) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2013. évi zárszámadásáról szóló 5/2014.(IV.18.) önkormányzati rendelete.
(8) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2014. évi zárszámadásáról szóló 6/2015.(V.29.) önkormányzati rendelete.
(9) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2015. évi zárszámadásáról szóló 3/2016.(V.13.) önkormányzati rendelete.
(10) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2016. évi zárszámadásáról szóló 6/2017.(V.22.) önkormányzati rendelete.
(11)  Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2017. évi zárszámadásáról szóló 4/2018.(V.28.) önkormányzati rendelete.
(12) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2018. évi zárszámadásáról szóló 4/2019.(V.28.) önkormányzati rendelete.
14. §
Hatályát veszti:
(1) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a vállalkozók kommunális adójáról szóló többször módosított 9/1997.(XII.2.) számú rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 17/2010.(XII.23.) önkormányzati rendelete.
(2) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a gépjárműadóról szóló rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 8/2014.(VIII.8.) önkormányzati rendelete.
(3) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a közbeszerzési eljárás egyes kérdéseiről szóló rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 13/2004.(VII.28.) önkormányzati rendelete.
(4) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat rendelkezése alatt álló lakások és helyiségek bérletéről szóló rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 14/2006.(XI.30.) önkormányzati rendelete.
(5) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a luxusadóról szóló rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 9/2009.(IV.10.) önkormányzati rendelete.
(6) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az egyes önkormányzati rendeletek módosításáról szóló 13/2009.(VIII.31.) önkormányzati rendelete.
(7) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az egyes önkormányzati rendeletek módosításáról szóló 11/2012.(V.31.) önkormányzati rendelete.

15. §

Hatályát veszti:
(1) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a polgármesteri hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőket megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról, valamint szociális és kegyeleti támogatásokról szóló 14/2001.(XI.23.) rendelete.
(2) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a középiskolai végzettségű köztisztviselőket megillető illetménykiegészítés mértékéről szóló 7/2003.(VII.25.) rendelete.


16. §


Hatályát veszti:
      Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzati biztos kijelölésének és kirendelésének szabályairól szóló 5/1997.(V.27.) rendelete.

17. §


Hatályát veszti:
      Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat sporttevékenységgel kapcsolatos részletes feladatairól és kötelezettségeiről, valamint a költségvetésből sportra fordítható pénzeszközökről szóló 11/2001.(IX.21.) rendelet módosításáról szóló 13/2009.(VIII.31.) önkormányzati rendelete.

18. §


Hatályát veszti:
(1) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az állattartás szabályairól szóló 11/2003.(X.27.) rendelet módosításáról szóló 11/2011.(V.26.) önkormányzati rendelete.
(2) (1) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az állattartás szabályairól szóló 11/2003.(X.27.) rendelet módosításáról szóló 11/2012.(V.31.) önkormányzati rendelete.
(3) (1) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az állattartás szabályairól szóló 11/2003.(X.27.) rendelet módosításáról szóló 13/2011.(IX.7.) önkormányzati rendelete.

19. §


Hatályát veszti:
(1) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a környezet védelméről szóló 12/2004.(VII.28.) rendelet módosításáról szóló 17/2008.(VIII.22.) önkormányzati rendelete.
(2) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a környezet védelméről szóló 12/2004.(VII.28.) rendelet módosításáról szóló 13/2009.(VIII.31.) önkormányzati rendelete.
(3) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a környezet védelméről szóló 12/2004.(VII.28.) rendelet módosításáról szóló 13/2011.(VI.24.) önkormányzati rendelete.
(4) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a környezet védelméről szóló 12/2004.(VII.28.) rendelet módosításáról szóló 11/2012.(V.31.) önkormányzati rendelete.

20. §


Hatályát veszti:
(1) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek használatáról szóló 16/2005.(X.31.) rendelet módosításáról szóló 16/2008.(VIII.22.) önkormányzati rendelete.
(2) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek használatáról szóló 16/2005.(X.31.) rendelet módosításáról szóló 13/2009.(VIII.31.) önkormányzati rendelete.

21. §


Hatályát veszti:
      Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a közigazgatási hatósági eljárásban alkalmazott elektronikus ügyintézésről szóló 17/2005.(X.31.) rendelet módosításáról szóló 13/2009.(VIII.31.) önkormányzati rendelete.

22. §


Hatályát veszti:
(1) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 18/2005.(X.31.) rendelet módosításáról szóló 9/2007.(XI.30.) önkormányzati rendelete.
(2) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 18/2005.(X.31.) rendelet módosításáról szóló 22/2008.(XII.18.) önkormányzati rendelete.
(3) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 18/2005.(X.31.) rendelet módosításáról szóló 13/2009.(VIII.31.) önkormányzati rendelete.
(4) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 18/2005.(X.31.) rendelet módosításáról szóló 17/2009.(XII.17.) önkormányzati rendelete.
(5) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 18/2005.(X.31.) rendelet módosításáról szóló 14/2010.(XII.23.) önkormányzati rendelete.
(6) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 18/2005.(X.31.) rendelet módosításáról szóló 12/2011.(V.26.) önkormányzati rendelete.
(7) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 18/2005.(X.31.) rendelet módosításáról szóló 17/2011.(XII.16.) önkormányzati rendelete.
(8) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 18/2005.(X.31.) rendelet módosításáról szóló 11/2012.(V.31.) önkormányzati rendelete.
(9) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 18/2005.(X.31.) rendelet módosításáról szóló 17/2012.(XII.15.) önkormányzati rendelete.
(10) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 18/2005.(X.31.) rendelet módosításáról szóló 9/2013.(VII.26.) önkormányzati rendelete.
(11) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 18/2005.(X.31.) rendelet módosításáról szóló 15/2013.(XII.20.) önkormányzati rendelete.
(12) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 18/2005.(X.31.) rendelet módosításáról szóló 12/2014.(XI.17.) önkormányzati rendelete.
(13) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 18/2005.(X.31.) rendelet módosításáról szóló 10/2015.(XI.20.) önkormányzati rendelete.
(14) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 18/2005.(X.31.) rendelete.


23. §


Hatályát veszti:
(1) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat tulajdonában álló lakások lakbéréről szóló 19/2008.(X.29.) rendelet módosításáról szóló 13/2009.(VIII.31.) önkormányzati rendelete.
(2) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat tulajdonában álló lakások lakbéréről szóló 19/2008.(X.29.) rendelet módosításáról szóló 16/2011.(XI.25.) önkormányzati rendelete.

24. §


Hatályát veszti:
(1) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelés helyi közszolgáltatásáról és a közterületek tisztántartásáról szóló 7/2007.(XI.29.) rendelet módosításáról szóló 23/2008.(XII.18.) önkormányzati rendelete.
(2) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelés helyi közszolgáltatásáról és a közterületek tisztántartásáról szóló 7/2007.(XI.29.) rendelet módosításáról szóló 13/2009.(VIII.31.) önkormányzati rendelete.
(3) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelés helyi közszolgáltatásáról és a közterületek tisztántartásáról szóló 7/2007.(XI.29.) rendelet módosításáról szóló 18/2009.(XII.17.) önkormányzati rendelete.
(4) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelés helyi közszolgáltatásáról és a közterületek tisztántartásáról szóló 7/2007.(XI.29.) rendelet módosításáról szóló 12/2010.(XII.23.) önkormányzati rendelete.
(5) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelés helyi közszolgáltatásáról és a közterületek tisztántartásáról szóló 7/2007.(XI.29.) rendelet módosításáról szóló 19/2011.(XII.16.) önkormányzati rendelete.
(6) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelés helyi közszolgáltatásáról és a közterületek tisztántartásáról szóló 7/2007.(XI.29.) rendelet módosításáról szóló 3/2012.(II.27.) önkormányzati rendelete.
(7) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelés helyi közszolgáltatásáról és a közterületek tisztántartásáról szóló 7/2007.(XI.29.) rendelet módosításáról szóló 9/2012.(IV.26.) önkormányzati rendelete.
(8) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelés helyi közszolgáltatásáról és a közterületek tisztántartásáról szóló 7/2007.(XI.29.) rendelet módosításáról szóló 11/2012.(V.31.) önkormányzati rendelete.
(9) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelés helyi közszolgáltatásáról és a közterületek tisztántartásáról szóló 7/2007.(XI.29.) rendelet módosításáról szóló 7/2013.(VI.25.) önkormányzati rendelete.
(10) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelés helyi közszolgáltatásáról és a közterületek tisztántartásáról szóló 7/2007.(XI.29.) rendelet módosításáról szóló 18/2013.(XII.20.) önkormányzati rendelete.
(11) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelés helyi közszolgáltatásáról és a közterületek tisztántartásáról szóló 7/2007.(XI.29.) rendelet módosításáról szóló 6/2014.(IV.18.) önkormányzati rendelete.
(12) Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelés helyi közszolgáltatásáról és a közterületek tisztántartásáról szóló 7/2007.(XI.29.) rendelet módosításáról szóló 4/2016.(VI.24.) önkormányzati rendelete.

25. §
Hatályát veszti:
      Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi lakáscélú támogatásokról szóló 1/2008.(I.24.) rendelet módosításáról szóló 7/2008.(IV.14.) önkormányzati rendelete.



26. §
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 	 
Tab, 2021. február 22.




               Kónyáné dr. Zsarnovszky Judit                      Knopf Antal
                                 jegyző                                            polgármester

Indokolás
egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló 
4/2021.(III.8.) 
önkormányzati rendelethez

Általános indokolás 

A jogalkotásról szóló 2011. évi CXXX. törvény 21-22. §-a alapján Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testülete által alkotott önkormányzati rendeletek felülvizsgálata során megállapításra került, hogy néhány rendelet, illetve a módosító rendeletek mindegyike végrehajtottá vált, ezért azok hatályon kívül helyezésére került sor. 
[bookmark: _Hlk62654381]Részletes indokolás:

1.§
A magánszemélyek kommunális adójáról szóló rendeletet módosító rendeletek kerültek hatályon kívül helyezésre.
2. §
A helyi iparűzési adóról szóló rendeletet módosító rendelet került hatályon kívül helyezésre.
3.§
A helyi címer és zászló alapításáról és használatának rendjéről szóló rendeletet módosító rendelet került hatályon kívül helyezésre.
4.§
A köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló rendeletet módosító rendeletek kerültek hatályon kívül helyezésre.
5. §
A helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló rendeletet módosító rendelet került hatályon kívül helyezésre.
6. §
Az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló rendeletet módosító rendeletek kerültek hatályon kívül helyezésre.
7. §
A helyi építési szabályzatáról szóló rendeletet módosító rendeletek kerültek hatályon kívül helyezésre.
8. §
Az egészségügyi alapellátásokról szóló rendeletet módosító rendelet hatályon kívül helyezéséről.
9. §
A képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendeltet módosító rendeletetek kerültek hatályon kívül helyezésre.
10. §
A pénzbeli és természetbeni támogatások rendszeréről, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló rendeletet módosító rendeletek kerültek hatályon kívül helyezésre.


11. §
A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló rendeletet módosító rendeletek kerültek hatályon kívül helyezésre.
12. §
A költségvetésről szóló rendeleteket módosító rendeletek, valamint a költségvetésről szóló rendeletek kerültek hatályon kívül helyezésre.
13. §
A zárszámadásokról szóló rendeletek kerültek hatályon kívül helyezésre.
14. §
A hatályon kívül helyezésekről és egyes önkormányzati rendeletek módosításáról szóló rendeletek került hatályon kívül helyezésre.
15. §
A polgármesteri hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőket megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról, valamint szociális és kegyelti támogatásokról szóló, és a középiskolai végzettségű köztisztviselőket megillető illetménykiegészítés mértékéről szóló rendelete került hatályon kívül helyezésre.
16. §
Az önkormányzati biztos kijelölésének és kirendelésének szabályairól szóló rendelet került hatályon kívül helyezésre.
17. §
Az önkormányzat sporttevékenységgel kapcsolatos részletes feladatairól és kötelezettségeiről, valamint a költségvetésből sportra fordítható pénzeszközökről szóló rendelet került hatályon kívül helyezésre.
18. § 
Az állattartás szabályairól szóló rendeletet módosító rendeletek kerültek hatályon kívül helyezésre.
19. §
A környezet védelméről szóló rendelet módosításáról szóló rendeletek kerültek hatályon kívül helyezésre.
20. §
A közterületek használatáról szóló rendeletet módosító rendeletek kerültek hatályon kívül helyezésre.
21. §
A közigazgatási hatósági eljárásban alkalmazott elektronikus ügyintézésről szóló rendelet módosító rendelet került hatályon kívül helyezésre.
22. §
A kéményseprő-ipari közszolgáltatás igénybevételéről szóló, és az azt módosító rendeletek kerültek hatályon kívül helyezésre.
23. §
Az önkormányzat tulajdonában álló lakások lakbéréről szóló rendeletet módosító rendeletek kerültek hatályon kívül helyezésre.
24. §
A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelés helyi közszolgáltatásáról és a közterületek tisztántartásáról szóló rendeletet módosító rendeletek kerültek hatályon kívül helyezésre.
25. §
A helyi lakáscélú támogatásokról szóló rendelet módosító rendelet került hatályon kívül helyezésre.


26. §
A rendelet hatálybalépésének és hatálya vesztésének napja került meghatározásra.

Tab, 2021. február 22.                                                                      Knopf Antal
                                                                                                          polgármester                                     





TÁJÉKOZTATÓ AZ ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT EREDMÉNYÉRŐL
Rendelet-tervezet címe:
Bábonymegyer Község Polgármesterének …../2021.(… . … .)   önkormányzati rendelete
 egyes rendeletek hatályon kívül helyezéséről  

Rendelet-tervezet valamennyi jelentős hatása, különösen 
Társadalmi, gazdasági hatás: nincs 
Költségvetési hatás: nincs
Környezeti, egészségügyi következmények: nincs 
Egyéb hatás: átláthatóbbá válik a jogrendszer 
A jogszabály megalkotása szükséges: A rendeletek hatályosulásának, tartalmának folyamatos felülvizsgálatát a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 21-22. §.a rendeli el. A rendeletek folyamatos felülvizsgálata a jegyző feladata. 
A jogalkotás elmaradásának várható következményei: A rendeletalkotás elmaradásával az elavult, szükségtelenné vált, végrehajtott jogszabályok feleslegesen szerepelnek a rendszerben.
A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek: 
Személyi: rendelkezésre áll
Szervezeti: rendelkezésre áll 
Tárgyi: rendelkezésre áll 
Pénzügyi: nem kell

